AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE MONTEZUMA/MG, torna público, Processo Licitatório

nº 024/2025 – Credenciamento nº 010/2025. Objeto:

CREDENCIAMENTO DE ARTISTAS OU BANDAS ESTILOS VARIADOS

LOCAL/REGIONAL PARA APRESENTAÇÃO EM EVENTOS FESTIVOS

OU CULTURAIS REALIZADOS PELO MUNICÍPIO DE

MONTEZUMA/MG. Início do Credenciamento dia 26/05/2025 à

25/05/2026.

Montezuma/MG, 08 de maio de 2025 - Dulcilene Ribeiro de Souza –

Agente de Contratações.